
1/1

Documentnummer: BW/19 - 333450

De raad van de gemeente Vught;

gezien het voorstel van de plaatsvervangend griffier 5 november 2019;

besluit:

De heer M.E.E. Versteeg te benoemen tot lid van de Werkgeverscommissie voor de 
duur van de zittingsperiode van de raad. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught
in zijn openbare vergadering van 7 november 2019.

de plaatsvervangend griffier,

E. Verschuren

de voorzitter,

R.J. van de Mortel


